1

UBND TỈNH KON TUM

THANH TRA TỈNH

            Số:         /TB-TTr

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Kon Tum, ngày       tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả thực hiện kết luận thanh tra

Qua theo dõi, đôn đốc việc thực hiện của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Đăk

Hà, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Đăk Hà và các đơn vị trực thuộc

huyện đối với Kết luận số 10/KL-TTr ngày 24 tháng 8 năm 2022 của Chánh Thanh

tra tỉnh, Kết luận thanh tra tại Ủy ban nhân dân huyện Đăk Hà và các đơn vị trực

thuộc (sau đây viết tắt là Kết luận số 10/KL-TTr), Thanh tra tỉnh thông báo kết quả

thực hiện như sau:

+ Số kiến nghị phải thực hiện : 09 kiến nghị

+ Số kiến nghị đã thực hiện   : 08 kiến nghị

+ Số kiến nghị còn phải thực hiện : 01 kiến nghị

(Chi tiết thực hiện tại Bảng tổng hợp kèm theo).

Căn cứ Điều 23 Nghị định số 33/2015/NĐ-CP ngày 27 tháng 3 năm 2015 của

Chính phủ Quy định việc thực hiện kết luận thanh tra, Thanh tra tỉnh thông báo kết

thúc theo dõi, đôn đốc việc thực hiện Kết luận số 10/KL-TTr ngày 24 tháng 8 năm

2022 của Chánh Thanh tra tỉnh theo quy định. Còn 01 trường hợp chưa đính chính

được thời hạn sử dụng đất ghi trong Giấy Chứng nhận quyền sử dụng đất đúng với

quyết định công nhận quyền sử dụng đất và cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

của Ủy ban nhân dân huyện1, đề nghị Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện

Đắk Hà tiếp tục phối hợp với công dân thực hiện hoàn thiện hồ sơ theo quy định; gửi

kết quả thực hiện về Thanh tra tỉnh để lưu hồ sơ sau thanh tra.

Thanh tra tỉnh thông báo để Ủy ban nhân dân huyện Đăk Hà và Chi nhánh Văn

phòng đăng ký đất đai huyện Đăk Hà biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Đăk Hà;

- Chi nhánh VPĐK đất đai huyện Đăk Hà;

- Chánh Thanh tra tỉnh;

- Phó Chánh Thanh tra (p/trách);

- Phòng Nghiệp vụ 2, Văn phòng (biết);

- Trang TTĐT;

- Lưu VT, Phòng NV3; HS.

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Lê Văn Trạm

1 Do Giấy Chứng nhận quyền sử dụng đất đang đăng ký thế chấp tại ngân hàng.

 2

BẢNG TỔNG HỢP KẾT QUẢ THỰC HIỆN KẾT LUẬN THANH TRA

(Kết luận số 10/KL-TTr ngày 24/8/2022 của Chánh Thanh tra tỉnh).

 (Kèm theo Thông báo số ..../TB-TTr ngày .... tháng 5 năm 2023 của Thanh tra tỉnh)

 3

Danh sách tập thể, cá nhân bị kiểm điểm trách nhiệm
(Kèm theo Thông báo số ..../TB-TTr ngày .... tháng 5 năm 2023 của Thanh tra tỉnh)

- Số tập thể bị kiểm điểm: 01 tập thể; hình thức xử lý: kiểm điểm rút kinh nghiệm

- Số cá nhân đã bị kiểm điểm: 18 cá nhân; hình thức kiểm điểm rút kinh nghiệm.

STT Cá nhân Tập thể Ghi chú

1 Ông Đặng Ngọc Tiến,Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường
P.Tài nguyên

và môi trường

2
Bà Đoàn Thị Đức, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, nguyên PTP

Tài nguyên và Môi trường

3 Ông Lê Văn Hiền, nguyên Chủ tịch UBND xã Đăk Hring

4 Ông Nguyễn Quang Thịnh, Chủ tịch UBND xã Đăk La

5 Ông Trần Văn Sơn, nguyên Chánh Thanh tra huyện

6 Ông Nguyễn Khắc Sỹ, Chủ tịch UBND thị trấn Đăk Hà

7
Ông Trần Đức Trọng, Chủ tịch UBND xã Hà Mòn -nguyên Chủ tịch UBND xã Đăk

Ngọk

8 Ông Nguyễn Chí Ánh, nguyên Chủ tịch UBND thị trấn Đăk Hà

9 Ông Trần Đình Nghĩa, Thanh tra viên –Thanh tra huyện

10
Ông Đinh Thanh Hiểu, cán sự phòng Dân tộc, nguyên cán sự phòng Tài nguyên và

Môi trường

11 Ông Nguyễn Hoàng Đông, chuyên viên phòng Tài nguyên và Môi trường

12
Bà Hồ Lê Vi Thư, công chức Địa chính –Xây dựng –Đô thị và Môi trường thị trấn

Đăk Hà

13

Ông Trần Thúc Định, công chức Địa chính –Xây dựng –Nông nghiệp và Môi trường

xã Hà Mòn, nguyên công chức Địa chính –Xây dựng –Đô thị và Môi trường thị trấn

Đăk Hà

14
Ông Hoàng Bá Thìn, công chức Địa chính –Xây dựng –Nông nghiệp và Môi trường

xã Đăk Ngọk

15
Ông Hồ Ngọc Đạt, công chức Địa chính –Xây dựng –Nông nghiệp và Môi trường xã

Đăk La

16

Ông Nguyễn Vũ Trung Thành, công chức Địa chính –Xây dựng –Nông nghiệp và

Môi trường xã Đăk Long, nguyên công chức Địa chính –Xây dựng –Nông nghiệp và

Môi trường xã Đăk Hring

17 Bà Y Hường, công chức Tư pháp –Hộ tịch xã Đăk Ngọk

18 Bà Lê Thị Mỹ Liên, công chức Văn phòng –Thống kê xã Đăk Ngọk

		2023-05-11T09:22:02+0700

		2023-05-11T09:55:42+0700

		2023-05-11T09:55:42+0700

		2023-05-11T09:55:42+0700